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DREJTUAR: TE GJITHE OPERATOREVE EKONOMIKE TE INTERESUAR

LËNDA: Mbi një saktësim ne DST per proceduren,e prokurimit me objekt Lot. 1 “Qese gjaku
për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut” me fond limit 26 054 500 (njezet e gjashte milion e
pesedhjete e kater mije e peseqind) leke pa TVSH, Marrëveshje Kuadër me një operator
ekonomikë - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj nga data e lidhjes se
Marreveshjes Kuader.

Njësia e Prokurimit e procedures se prokurimit me objekt për  Blerje, Qese gjaku , Filtra

deleukocitare sisteme transfuzioni, “Sete për OrbiSac system, SpectraOptia për plazma-

apheresis sistemin Mirasol , ndare ne 3 lote, per

Lot. 1 “Qese gjaku për mbledhjen dhe përpunimin e gjakut” GABIMISHT ne shtojcen nr.

10 specifikimet teknike dhe ne shtojcen 12 sasia dhe grafiku i levrimit tek tabela ku percaktohen

llojet e produkteve qe do prokurohen dhe sasite tek artikulli 5 Qese gjaku pesëshe me filter

top & bottom eshte shenuar gabimisht (LPT 6285),

Cdo operator i interesuar nuk duhet ta marri parasysh fare shenimin (LPT 6285) por ti referohet

specifikimeve teknike perkatese, te cilat jane per “Qese gjaku pesëshe me filter top & bottom”
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